
大阪王将近畿・北陸・中部・中四国・九州・関東・甲信越・東北・北海道アレルギー物質（7品目）使用一覧表

2021年10月25 日現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料などを変更する場合がございます。
一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願い致します。

●・・・原材料として使用しています 改定
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元祖焼餃子 ● ● ● ● ● ● ● ● 302 3.2

ぷるもち餃子10ケ ● ● ● ● ● 489 4.0

ぷるもち餃子5ケ ● ● ● ● ● 245 2.0

スープ餃子 ● ● ● ● ● ● 302 3.6

スープえび餃子 ● ● ● ● ● ● ● 291 2.4

炎の餃子鍋 ● ● ● ● ● ● ● 984 6.1

白湯餃子鍋 ● ● ● ● ● ● 724 6.6

水菜と蒸し鶏のサラダ ● ● ● ● ● ● 87 1.4

棒々鶏 ● ● ● ● ● ● ● 222 2.9

よだれ鶏 ● ● ● ● ● ● ● 234 2.2

フライドポテト ● ● ● 494 8.5

桜島鶏の唐揚げ ● ● ● ● ● ● 659 3.5

油淋鶏 ● ● ● ● ● ● 588 3.5

チキン南蛮 ● ● ● ● ● ● 755 3.3

小海老の天ぷら ● ● ● ● ● ● 447 4.1

春巻き ● ● ● ● ● ● 298 1.0

五目炒飯 ● ● ● ● ● 598 4.2

五目炒飯(小) ● ● ● ● ● 497 3.4

牛カルビ炒飯 ● ● ● ● ● ● ● 912 6.1

黒炒飯 ● ● ● ● ● 654 4.7

ふわとろ天津飯 ● ● ● ● ● ● ● ● 871 3.9

ふわとろ天津炒飯 ● ● ● ● ● ● ● ● 1087 6.4

ふわとろ麻婆天津飯 ● ● ● ● ● ● ● ● 1207 5.3

四川麻婆丼 ● ● ● ● ● ● 897 4.3

四川麻婆丼(小) ● ● ● ● ● ● 618 3.1

中華丼 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 767 6.2

中華丼(小) ● ● ● ● ● ● ● ● ● 547 4.4

糖質カット五目炒飯 ● ● ● ● ● 642 3.1

ご飯セット ● ● ● ● ● 374 0.6

ご飯 324 0.0

ご飯(小) 211 0.0

醤油ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 656 6.7

醤油ラーメン(小) ● ● ● ● ● ● ● ● 369 4.3

熟成とんこつラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 653 6.9

黒とんこつラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 709 7.4

野菜タンメン ● ● ● ● ● ● ● ● 833 7.1

大阪ちゃんぽん麺 ● ● ● ● ● ● ● ● 833 7.1

五目あんかけラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 925 10.2

担々麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 924 6.9

もちもち太麺の炒め焼きそば ● ● ● ● ● ● ● 540 3.3

もちもち太麺の炒め焼きそば大盛 ● ● ● ● ● ● ● 811 6.1

皿うどん ● ● ● ● ● ● ● 751 6.0

皿うどん大盛 ● ● ● ● ● ● ● 1233 11.5

炎のラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 810 6.1

創業スタメン ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1126 9.9

葱と生姜の味噌ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 1032 9.4

焦がしニンニクの葱味噌ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 1085 9.9

野菜たっぷり味噌シビ辛ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1210 9.6

野菜たっぷり味噌ラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● 1028 9.4

チンジャオロース ● ● ● ● ● ● 448 2.8

ムーシーロー ● ● ● ● ● 673 2.2

酢豚 ● ● ● ● 648 2.7

肉と野菜炒め ● ● ● ● ● 322 3.1

ぷりぷり海老のチリソース ● ● ● ● ● ● ● ● ● 598 6.2

ぷりぷり海老のマヨネーズ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 610 3.8

レバニラ炒め ● ● ● ● 369 2.8

ごちそうキャベツのホイコーロー ● ● ● ● 647 3.0

四川麻婆豆腐 ● ● ● ● ● 542 3.7

牛カルビ炒め ● ● ● ● ● ● 463 3.0

大粒肉焼売 ● ● ● ● ● 187 2.5

蒸し海老餃子 ● ● ● ● ● 78 1.7

小籠包 ● ● ● ● ● ● 141 1.6

点心２種盛 ● ● ● ● ● ● 91 1.8

点心３種盛 ● ● ● ● ● ● ● 135 1.9

ごま団子 ● ● ● ● 490 0.0

サーターアンダギー ● ● ● ● ● 368 1.6

かりんとう饅頭 ● ● ● 387 0.1

紫芋のゴマ団子 ● ● ● ● ● ● 368 0.1

さわやか杏仁豆腐 ● ● ● 129 0.0

味わいマンゴープリン ● ● ● ● 102 0.0

注意事項

※各店舗ごと、各メニューにより使用食材および調理方法が異なる場合がございますので、詳しくは該当する店舗にお問合せ下さい。
※この表は、アレルギー食品の使用の有無を表示するものであり、メニュー選択の参考にして頂くものです。

　 お客様にアレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。

※これらのメニュー調理の際は、他のアレルギー食品を含むメニューを調理した器具と共通のものを使用する事があります。敏感な方はご注意ください。

※アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、ここでのデータはひとつの目安としてご利用ください。

※カロリーの数値は配合に基づき算出した推定値です。実際の商品では数値に誤差が生じる場合がございますので、お食事の際の目安としてご利用ください。
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